
li Ia/)1iJ Strana: 1z 1

Dodávateľ IČO: 37007262

Konštantný symbol: 0308Ing. Michal Fečik - PRESS
Komenského 2656/6
06901 Snina
Prevadzka:

Tel.: 0907952738 Fax.:
Peňažný ústav: VÚB, a.s., pobočka Snina
Čislo účtu/kód: 1694241953/0200
IBAN: SK30 0200 0000 0016 94241953
DIČ: 1020016844 Stredisko: 01
IČ DPH: SK1020016844 SWIFT:

ObU v Humennom, pracovisko Snina, Č. živ. reg.:
709-3535

Objednávka č.ldátum: 1
Dodaci list č.:

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: p.p.

FAKTÚRA Č. 1201030

Odberateľ: IČO: 323560

Mesto Snina
Strojárska 2060195

06901 Snina

Tel.: Fax:
mč: 2020794666

IČDPH:

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosf:
Dátum dodania:

23.01.2012
16.01.2012
16.01.2012

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom
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1 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK 1
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oznam v Sninských novinách
č.03l2012:
- obchodná verejná súťaž, prenájom stánkov 1,000 86,00 20,00 17,20 103,20
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Pril

Základ DPH DPH Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zniženej
Oslobodené
Mimo DPH

86,00
0,00
0,00
0,00

86,00

17,20
0,00

103,20
0,00
0,00
0,00

17,201 103,20 EURI

Vystavil: Ing. Michal Fečik'

Celkom

- j

Y.IFnR01 M R 70 RR.~ fr., MRP - r.nmn"nv «r n P n Rnx Q4 .Q77 01 Rrp7nn


